
 

 

Pojďte s kocourkem Modroočkem poznávat svět! Divadelní adaptace půvabné dětské knížky Josefa Koláře. 

Hrají: Ivan Čermák / Radovan Snítil, Libor Jeník / Filip Sychra / Zdeněk Tomeš, Michaela Sajlerová, Zdeněk Tomeš / 

Patrik Vojtíšek 

► http://www.divadlopohadek.cz/porad/630-kocourek-modroocko/   

Trautenberk má své panství hned vedle Krakonošova a toť se ví, malý pán a velký pán, to nikdy nedělá dobrotu.  

Hrají: Libor Jeník / Patrik Vojtíšek, Kristýna Žďánská, Jakub Štěpán / David Kubát, Kryštof Nohýnek, Rostislav Trtík 

► http://www.krkonosskepohadky.cz      

Příhody malé holčičky Áji a jejího kamaráda velkého psa – Maxipsa Fíka. Divadelní zpracování slavného večerníčku ... 

Hrají: Michaela Sajlerová / Veronika Koloušková, Zdeněk Tomeš, Kryštof Nohýnek / Václav Krátký, Patrik Vojtíšek / 

Rostislav Trtík 

► http://www.divadlopohadek.cz/porad/1709-maxipes-fik/   

Kouzelné příběhy nerozlučné dvojice malé čarodějnice, která už chce konečně patřit mezi velké, a jejího věrného 

druha a rádce havrana Abraxase. 

Hrají: Natálie Topinková, Kryštof Nohýnek, Magdaléna Hniličková, Vratislav Hadraba 

► http://www.divadlopohadek.cz/porad/1994-mala-carodejnice/  

Rumcajs byl původně ševcem. Toto řemeslo vykonával poctivě, než si u něj nechal ušít boty starosta Humpál ... 

Hrají: Petr Erlitz, Kamila Raková, Lenka Lavičková, Michal Žižka, Kristýna Lišková, Lukáš Masár, Petr Kozák, Jana 

Galinová, Ivan Vlasák 

► http://www.divadlopohadek.cz/porad/629-o-loupezniku-rumcajsovi/ 

http://www.divadlopohadek.cz/
http://www.divadlopohadek.cz/
http://www.divadlopohadek.cz/
http://www.divadlopohadek.cz/porad/630-kocourek-modroocko/
http://www.krkonosskepohadky.cz/
http://www.divadlopohadek.cz/porad/1709-maxipes-fik/
http://www.divadlopohadek.cz/porad/1994-mala-carodejnice/
http://www.divadlopohadek.cz/porad/629-o-loupezniku-rumcajsovi/


 

Legendární kutilové Pat a Mat se vydají na cesty, aby projeli světa kraj a nakonec zjistili, že doma je to nejlepší. 

Hrají: Michal Dufek, Zdeněk Tomeš / David Kubásek 

► http://www.patamatjedounadovolenou.cz/  

Dělání, dělání, všechny smutky zahání ... Pohádkový muzikál s písničkami Zdeňka Svěráka a Jaroslava Uhlíře. 

Hrají: Libor Jeník / Rostislav Trtík, Eva Přívozníková / Eliška Jansová, Kryštof Nohýnek / Patrik Vojtíšek, Radek Fejt, 

Fabián Šetlík, Hana Sršňová / Marta Vítů, Kristýna Žďánská, Veronika Barešová / Magdaléna Hlobilová 

► http://www.princovejsounadraka.cz   

Humorné a napínavé příhody dvou malých včelích medvídků – čmeláčků Čmeldy a Brumdy a jejich přátel ... 

Hrají: Patrik Vojtíšek, Kryštof Nohýnek / Vít Maštalíř, Michaela Sajlerová / Veronika Koloušková, Zdeněk Tomeš 

► http://www.divadlopohadek.cz/porad/572-prihody-vcelich-medvidku/    

Další napínavé příhody dvou malých včelích medvídků – čmeláčků Čmeldy a Brumdy a jejich přátel . .. 

Hrají: Patrik Vojtíšek, Kryštof Nohýnek / Vít Maštalíř, Michaela Sajlerová / Veronika Koloušková, Zdeněk Tomeš 

► http://www.divadlopohadek.cz/porad/580-zimni-prihody-vcelich-medvidku/  

http://www.divadlopohadek.cz/
http://www.divadlopohadek.cz/
http://www.divadlopohadek.cz/
http://www.patamatjedounadovolenou.cz/
http://www.princovejsounadraka.cz/
http://www.divadlopohadek.cz/porad/572-prihody-vcelich-medvidku/
http://www.divadlopohadek.cz/porad/580-zimni-prihody-vcelich-medvidku/

